

# Årsredovisning

för

## Telemarketing & Customerservice Silverstone AB

559342-8328

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Telemarketing & Customerservice Silverstone AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2025-10-21



Olav Kalve

**Årsredovisning**  
för  
**Telemarketing & Customerservice**  
**Silverstone AB**

559342-8328

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Telemarketing & Customerservice Silverstone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Telemarketing & Customerservice Silverstone AB är verksamt inom telekommunikation och verkar som en virtuell mobiloperatör. Bolaget erbjuder mobila tjänster för telekommunikation i form av mobiltelefoni och mobil datatrafik från en annan operatörs nät.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året, frivilligt, ändrat regelverk för redovisningen, från BFNAR 2016:10 (K2) till BFNAR 2012:1 (K3). Detta för att följa moderbolagets regelverk samt för att möjliggöra redovisning av egenupparbetade immateriella tillgångar.

Företaget har bytt räkenskapsår för att följa moderbolagets räkenskapsår, därmed är detta räkenskapsår förkortat och avser endast åtta månader.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
My Beat AB, (Ställföretr. )	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25 (8 mån)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	4 618	8 173	7 558	1 916
Resultat efter finansiella poster	391	-1 197	-41	244
Balansomslutning	4 314	1 787	1 116	454
Soliditet (%)	15	13	11	37

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamhetsinriktningen ändrats i samband med ägarbytet.

202511800626

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 365 513	-1 150 045	240 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 150 045	1 150 045	0
Förändring utvecklingsfond		1 564 124	-1 564 124		0
Årets resultat				390 741	390 741
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 564 124</b>	<b>-1 348 656</b>	<b>390 741</b>	<b>631 209</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 348 656
årets vinst	390 741
	<b>-957 915</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-957 915
	<b>-957 915</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-04-30 (8 mån)	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 617 811	8 172 549
Aktiverat arbete för egen räkning		1 703 444	0
Övriga rörelseintäkter		1 870 685	22 796
		<b>8 191 940</b>	<b>8 195 345</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-393 343	-1 190 853
Övriga externa kostnader		-2 677 412	-3 305 977
Personalkostnader	2	-4 588 654	-4 890 743
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-139 318	0
		<b>-7 798 727</b>	<b>-9 387 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>393 213</b>	<b>-1 192 228</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 265	657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 737	-5 474
		<b>-2 472</b>	<b>-4 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>390 741</b>	<b>-1 197 045</b>
Bokslutsdispositioner		0	47 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>390 741</b>	<b>-1 150 045</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>390 741</b>	<b>-1 150 045</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	1 564 126	0
		<b>1 564 126</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 564 126</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		295 070	603 892
Aktuella skattefordringar		55 036	28 028
Övriga fordringar		1 233	74 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 297 140	1 036 865
		<b>2 648 479</b>	<b>1 743 031</b>
<i>Kassa och bank</i>		101 734	43 601
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 750 213</b>	<b>1 786 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 314 339</b>	<b>1 786 632</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 564 124	0
		<b>1 589 124</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-1 348 656	1 365 513
Årets resultat		390 741	-1 150 045
		<b>-957 915</b>	<b>215 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>631 209</b>	<b>240 468</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		13 402	2 992
Leverantörsskulder		361 142	583 039
Skulder till koncernföretag		2 205 099	319 325
Övriga skulder		284 390	206 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		819 097	434 552
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 683 130</b>	<b>1 546 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 314 339</b>	<b>1 786 632</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

2 år

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester och betald frånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-09-01 -2025-04-30	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	20	16

2025111800632

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2025-04-30	2024-08-31
Inköp	1 703 444	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 703 444</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-139 318	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 318</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 564 126</b>	<b>0</b>

**Not 4 Disposition av vinst eller förlust**

2025-04-30

**Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

ansamlad förlust	-1 348 656
årets vinst	390 741
	<b>-957 915</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-957 915
	<b>-957 915</b>

**Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är My Beat AB med organisationsnummer 556988-7556 med säte i Helsingborg.

Årsredovisningen beslutades 2025-06-16

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Jens Pettersson  
Verkställande direktör

Olav Kalve

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anders Båsjö  
Auktoriserad revisor



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

30.06.2025 16:13

**SENT BY OWNER:**

Caroline Mårtensson • 30.06.2025 11:01

**DOCUMENT ID:**

SyHLFMRYHeg

**ENVELOPE ID:**

rJf1YfCyHgg-SyHLFMRYHeg

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning 250430 TMC Silverstone AB.pdf  
10 pages

**SHA-512:**

b80db8238d1164a9a8831821656d54a51e3c9c48a92b4  
022ad71b3ec3699f9e300771e371c764c10c801b9d3d8a  
cdb0a31fba617316df6bb2f9224a78671fbaf

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Olav Kalve olav@advisum.no	Signed Authenticated	30.06.2025 11:46 30.06.2025 11:43	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 55/07/27) IP: 77.18.53.29
Jens Karl Pettersson jens@mybeat.se	Signed Authenticated	30.06.2025 16:12 30.06.2025 11:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/01/08) IP: 193.13.149.10
CARL ANDERS ALLAN BÅS JÖ anders.basjo@pwc.com	Signed Authenticated	30.06.2025 16:13 30.06.2025 12:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/07/07) IP: 34.99.63.47

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 📎 Attachments

NAME ( DOCUMENT SIZE )	SHA-512
1. Årsredovisning 250430 TMC Silverstone AB.pdf-pAdES-Sk7177C1rgl.pdf (177496 bytes)	35878ebefca436667480ca023c5c0044 c9da1734778f3f2eefbf2fbbc4135dd30 62ca862d860078491b59e773dbfbc58 395125af763c1543e5b892642cb6fdbe

## 🔧 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

2025111800635
